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M U N I C I P I S

Ajuntament de Silla

2025/07042 Anunci de l'Ajuntament de Silla sobre l'aprovació definitiva de la relació
de persones admeses i excloses per a la convocatòria d'una plaça de
treballador/a social, per oposició lliure.

ANUNCI
Per Resolució d'Alcaldia número 1807, de 9 de juny de 2025, es va aprovar la

llista definitiva de persones admeses i excloses, del procés selectiu d'un/a
treballador/a social, en el termes següents:

[...] Resolc:

Primer. Incloure en la llista definitiva de persones admeses d'aquest procés
selectiu a les persones:

Cognoms i nom Motiu

Juan Tortosa, Julia
Subsana la sol·licitud amb l'aportació de la declaració
responsable signada, es comprova que és correcta

Martínez Benedito, Gemma R.
Subsana la sol·licitud amb l'aportació de la declaració
responsable signada, es comprova que és correcta

Martínez Pla, Lluna
Subsana la sol·licitud amb l'aportació de la declaració
responsable signada, es comprova que és correcta

Mateo Berjillos, Raquel
Subsana la sol·licitud amb l'aportació de la declaració
responsable signada, es comprova que és correcta

Morata Navarro, Eva
Acredita, de conformitat amb l'establert amb la base 4.2.2, el
compliment del requisit d'exempció de la taxa 

Rodríguez Santos, Marina
Subsana la sol·licitud amb l'aportació de la declaració
responsable signada, es comprova que és correcta

Salvador Ballester, Rosanna
Acredita, de conformitat amb l'establert amb la base 4.2.2, el
compliment del requisit d'exempció de la taxa 

Segon. Donar per desistides d'aquest procés de selecció, en no haver
presentat subsanació a les deficiències observades en la documentació que van
presentar per poder participar-hi, a les següents persones:

Núm. DNI/NIE COGNOMS NOM
1 ***6618** AGUADO SELFA CARLA GEMA
2 ***3199** AZCÁRATE CERES ANDREA ELENA
3 ***4897** GIMENO RODRÍGUEZ MARTA
4 ***4497** MARTINEZ NAYA AFRICA
5 ***9480** MONTALBÁN SEBASTIÁN NURIA
6 ***7052** MURGA MEDINA EDUARDO
7 ***8836** PASTOR GADEA ANA MARIA
8 ***9022** SANTIAGO HERNANDEZ NURIA

Tercer. Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses i excloses
del procediment per a la cobertura, en propietat, d'una plaça de treballador/a social,
administració especial, subescala tècnica i grup de titulació A, subgrup A2,
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corresponents a l'oferta d'ocupació pública de 2020, codi plaça, 60 i lloc SC82,
treballador/a social, de la Relació de Llocs de Treball, pel procediment de
convocatòria pública mitjançant el sistema d'oposició lliure.

a. Persones admeses:

Núm. DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
1 ***5672** ALVAREZ CASTELLO MARIA LUISA
2 ***6440** ARANDA PEREZ BEATRIZ
3 ***9368** ARGUELLO LAFUENTE ITZIAR
4 ***9290** ARJONA FERRER MARIA AMPARO
5 ***9783** CABO DIAGO MAR
6 ***1500** CALVO CARRION JAVIER
7 ***0612** CASANOVA MUÑOZ ELENA
8 ***6462** CUBEL PARRA BLANCA
9 ***9477** DE LA GUARDIA CASTELLOTE MARIA

10 ***3585** DEVIS ARGENTE NOELIA
11 ***9934** DURA POVEDA CARMEN
12 ***6445** ERES GARCIA FANNY
13 ***9646** FERRANDO PUIG MARTA
14 ***4718** EYMAEL ESCRIVA SARA MARIA
15 ***0816** GOMEZ BAYONA MARINA
16 ***9918** GONZALEZ MAS MARTA
17 ***3998** HERNÁNDEZ ESCOBAR M. ÁNGELES
18 ***3129** JUAN ESCALADA REYES
19 ***9521** JUAN TORTOSA JULIA
20 ***0068** LARA RAMOS ROCIO
21 ***3089** LAVARA CABANES LORENA DEL

CARMEN
22 ***7753** LOPEZ RODRIGUEZ SANDRA
23 ***2439** LOZANO CARBONERAS ANDREA
24 ***1440** MACIAN ANDREU IRENE
25 ***6574** MARTÍNEZ BENEDITO GEMMA ROCÍO
26 ***9601** MARTÍNEZ PLA LLUNA
27 ***0007** MATEO BERJILLOS RAQUEL
28 ***8488** MOMPO LINARES ARANTXA
29 ***0941** MORATA NAVARRO EVA
30 ***9779** MORENO LOPEZ BELEN
31 ***4944** NAVARRO MAHIQUES RUT
32 ***7234** ORTELLS PIERA MARIA TERESA
33 ***8112** PASTOR FAYOS ANA MARIA
34 ***6109** PEDROS MARTIN SHEREZADE
35 ***5734** PELLICER DOMINGUEZ RAQUEL
36 ***2265** PEREZ TORTAJADA CLAUDIA
37 ***3078** PERIS FURIO ANA
38 ***9236** RODRIGUEZ BALLESTEROS MARIA DEL

CARMEN
39 ***9120** RODRÍGUEZ SANTOS MARINA
40 ***0476** SALES AMER ELENA
41 ***1355** SALVADOR BALLESTER ROSANNA
42 ***9803** SANCHIS TORRES CINTIA
43 ***1297** TOMAS PORTOLES ALBA
44 ***9620** VENTURA FERNANDEZ FERNANDO
45 ***3072** VERDU ALCARAZ YOLANDA
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Quart. Designar com a membres de l'Òrgan tècnic de selecció, per a la
cobertura d'un/a plaça de treballador/a social:

President/a: Amparo Cuñat Cuñat, responsable tècnica de Recursos Humans
Suplent: Gemma Fuentes Sanchis, tresorera municipal

Secretari/ària: Paz Zaragozá Campos, secretària general
Suplent: Lorena Galindo Rodrigo, tècnica d'Administració General

Vocal: Alicia Gallent, treballadora social
Suplent: Francisca Forner Zaragozá, psicòloga

Vocal: M. Remedios Espí Pla, responsable servei Benestar Social
Suplent: Pau Beneit Colmena, cap àrea Animació Ciutadana

Vocal: Ilene Giménez López, treballadora social
Suplent: M.ª Luisa Llorens García

Assessor/a: Empar Minguet i Tomàs, tècnica servei de normalització
lingüística
Suplent: Marcos Marí Lozano, arxiver

Cinqué. Determinar la data per a la constitució de l'Òrgan tècnic de selecció
de la plaça de treballador/a social:

Dia Hora Lloc

17 de juliol de 2025 9:30 h
Sala d'Intervenció de l'Ajuntament de Silla
C/ Llibertat, núm. 2, primera planta.
Podrà realitzar-se de forma telemàtica.

Sisé. Fixar el dia, l'hora i el lloc per realitzar la primera prova, coneixements
de valencià, per a les persones aspirants d'aquest procés selectiu:

Dia Hora Lloc

22 de juliol de 2025 9:30 h Conservatori Professional de Música de Silla
C/ Dr. Fleming, núm. 26.46460 Silla

Les persones aspirants hauran de presentar-se amb el DNI original.

Seté. Convocar per a la realització de la primera prova de la fase d'oposició,
en la data i dia detallats en el punt sisé d'aquesta resolució, a les persones aspirants
que es relacionen a continuació:

Núm. DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
1 ***5672** ALVAREZ CASTELLO MARIA LUISA
2 ***9368** ARGUELLO LAFUENTE ITZIAR
3 ***9290** ARJONA FERRER MARIA AMPARO
4 ***9646** FERRANDO PUIG MARTA
5 ***3129** JUAN ESCALADA REYES
6 ***9521** JUAN TORTOSA JULIA
7 ***2439** LOZANO CARBONERAS ANDREA
8 ***8488** MOMPO LINARES ARANTXA
9 ***0941** MORATA NAVARRO EVA

10 ***9236** RODRIGUEZ BALLESTEROS MARIA DEL
CARMEN

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

04
2



Núm. 115 Pàg.
18-6-2025 4

11 ***1355** SALVADOR BALLESTER ROSANNA
12 ***9620** VENTURA FERNANDEZ FERNANDO

Per tant, les persones que s'indiquen a continuació quedaran exemptes de
realitzar la primera prova de valencià, al haver-se comprovat que, totes, estan en
possessió del certificat de nivell requerit per la Junta Qualificadora de Coneixements
de Valencià, C1.

Núm. DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
1 ***6440** ARANDA PEREZ BEATRIZ
2 ***9783** CABO DIAGO MAR
3 ***1500** CALVO CARRION JAVIER
4 ***0612** CASANOVA MUÑOZ ELENA
5 ***6462** CUBEL PARRA BLANCA
6 ***9477** DE LA GUARDIA CASTELLOTE MARIA
7 ***3585** DEVIS ARGENTE NOELIA
8 ***9934** DURA POVEDA CARMEN
9 ***6445** ERES GARCIA FANNY

10 ***4718** EYMAEL ESCRIVA SARA MARIA
11 ***0816** GOMEZ BAYONA MARINA
12 ***9918** GONZALEZ MAS MARTA
13 ***3998** HERNÁNDEZ ESCOBAR M. ÁNGELES
14 ***0068** LARA RAMOS ROCIO
15 ***3089** LAVARA CABANES LORENA DEL

CARMEN
16 ***7753** LOPEZ RODRIGUEZ SANDRA
17 ***1440** MACIAN ANDREU IRENE
18 ***6574** MARTÍNEZ BENEDITO GEMMA ROCÍO
19 ***9601** MARTÍNEZ PLA LLUNA
20 ***0007** MATEO BERJILLOS RAQUEL
21 ***9779** MORENO LOPEZ BELEN
22 ***4944** NAVARRO MAHIQUES RUT
23 ***7234** ORTELLS PIERA MARIA TERESA
24 ***8112** PASTOR FAYOS ANA MARIA
25 ***6109** PEDROS MARTIN SHEREZADE
26 ***5734** PELLICER DOMINGUEZ RAQUEL
27 ***2265** PEREZ TORTAJADA CLAUDIA
28 ***3078** PERIS FURIO ANA
29 ***9120** RODRÍGUEZ SANTOS MARINA
30 ***0476** SALES AMER ELENA
31 ***9803** SANCHIS TORRES CINTIA
32 ***1297** TOMAS PORTOLES ALBA
33 ***3072** VERDU ALCARAZ YOLANDA

Huité. Publicar aquesta resolució en el Butlletí Oficial de la Província de
València i inserir un anunci en el tauler d'anuncis electrònic de l'Ajuntament.

Nové. Les properes publicacions es duran a terme al tauler d'anuncis de la
seu electrònica de l'Ajuntament de Silla https://silla.sedipualba.es/tablondeanuncios/ i
https://silla.convoca.online.

Nota (1)

(1) Les relacions de dades personals generades a conseqüència de la participació en
aquest procediment que siguen objecte de publicació, en cap cas constitueixen fonts d'accés
públic, s'ajusten a la legislació de protecció de dades i la seua única finalitat, de conformitat
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amb el que preveu l'article 45 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu
Comú de les Administracions Públiques, és la de notificar a cadascun dels aspirants el
contingut del procediment selectiu. Aquestes relacions no hi poden ser reproduïts ni en tot ni
en part, ni tramitats o registrats per cap sistema de recuperació d'informació, sense el
consentiment dels mateixos afectats.

Silla, 10 de juny de 2025.—La regidora de Recursos Humans, Ana Isabel
Piera Jiménez.
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